SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.506
Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou ad
referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 10 de maio de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

33103

LETICIA MACHADO MACHADO FLORIANOPOLIS-SC

-07/05/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

34186

RENATA CRISTINE SASSI HABITZREUTER BRUSQUE-SC

- 05/05/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

40691

ALINE APARECIDA MARCON CATANDUVAS-SC

-30/04/21-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

53769

CASSIANE ANDREIA POERSCH PALMA SOLA-SC

-10/05/2021- Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

55052

KARINA IGLESIAS BIGUACU-SC

-07/05/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55329

ISABELA SCAFF HOEBEL ITAPEMA-SC

-07/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55369

CARINA RITZMANN JOINVILLE-SC

- 29/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55875

ALESSANDRA DA COSTA FREITAS DO PRADO JOINVILLE-SC

- 23/04/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

57123

ELDER CAIQUE ROCHA BORTOLAIA BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 30/04/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57181

JESSICA FRANCISCA CRUZ BRUSQUE-SC

-30/04/2021- Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57200

CAROLINE WOSNIAK IMBITUBA-SC

-03/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57201

BRUNO DA SILVA PEGADO RIO NEGRINHO-SC

-07/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

57205

MYNICIO KEWVY BATIASTA E SIQUEIRA ITAJAI-SC

-06/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por

10/05/2021 16:25:32

Transferência.

57216

VALERIA TUSSET ROMKO UNIAO DA VITORIA-PR

-04/05/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57217

RAYANNE VITORIA OLIVEIRA DA COSTA TAVARES ALIANCA-PE

-30/04/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

57219

LEILA GOMES BUENO JOINVILLE-SC

- 30/04/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

57221

SUYANE PRISCILA OLIVA GRUDZIN BRAGA NAVEGANTES-SC

-04/05/2021- Solicitação de inscrição defintiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57229

GLEYCE GIOVANA RODRIGUES CACHOEIRA LAGES-SC

-05/05/21- Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

57230

TWIANY CRUZ DUBOIS FLORIANOPOLIS-SC

-06/05/21-Solicitação de inscrição profissional original.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57231

GUSTAVO TITZE THOMAZ BALNEARIO RINCAO-SC

-05/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57233

LUIZ ANTONIO ESCORTEGANHA POLLO FLORIANOPOLIS-SC

-06/05/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

57238

VILMAR DA LUZ APARECIDA DE GOIANIA-GO

-07/05/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57243

JOSE LUCIANO DA SILVA LIMA RIO BRANCO-AC

-10/05/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57247

JOYCE ADRIANE LIMA DA SILVA BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 06/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57253

LUCIANA BAPTISTA BRAGA DE ABREU NAVEGANTES-SC

- 07/05/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

57254

ROSANGELA MARIA DA SILVA CHAPECO-SC

-07/05/2021- Solicitação de inscrição profissional original.
- 10/05/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

10/05/2021 16:25:32